

Wyjaśnienia do SIWZ ws. „Dostawy oleju opałowego”

Poniżej prezentujemy pytania jednego z potencjalnych Oferentów wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy dostawy oleju opałowego będą odbywać się przy rozliczeniu w temperaturze referencyjnej 15°C?

Zgodnie z Ustawą z dnia 06 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym Dz. U. nr 3 z 2009 r., poz. 11 producenci paliw stosują objętościowy system sprzedaży paliw oparty na m³ w temperaturze referencyjnej 15°C.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Na jaki konkretny dzień należy podać cenę oferty na olej opałowy w stosunku do ceny producenta?

Zastosowanie konkretnego dnia np.: 16.09.2009 r. stworzy możliwość weryfikacji wielkości marży i kontrolowanie jej przez okres trwania umowy.

Aktualne ceny znajdują się na stronie producenta.

Zastosowanie ceny z dnia przetargu nie jest możliwe, gdyż oferenci nie będą w stanie dostarczyć ofert w tym dniu na przetarg.

Odpowiedź:

23. 09. 2009

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo upust od ceny producenta czy tylko marżę?

Odpowiedź:

Cena musi być wyliczona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4:

Jakie minimalne jednorazowe dostawy przewidujecie Państwo w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

3 000 – 4 000 litrów

Dyrektor ZOSiP w Nowinach
Grzegorz Toporek